
Dámské šaty FUNDANGO-Palmetta Dress-903-black injun

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
XS 794438 5996428493812 3+
S 794439 5996428493829 3+
M 794440 5996428493836 1 ks
L 794441 5996428493843 1 ks

Doporučená maloobchodní cena: 1239.999999 Kč s DPH

Popis

Dámské šaty značky Fundango. Moderní šaty okouzlí krásným designem. Letní šaty k moři přitáhnou pozornost
trendy vzorům. Plusem je volný střih, který zajistí vysokou úroveň pohybu. Vzdušné šaty pro dámy jsou základem
letního šatníku.

Krásné letní šaty mají krátké rukávy, které zdobí manžety. Lehké letní šaty mají v pase pásek, který zvýrazní dřík.
Stylové šaty na léto jsou vyrobeny z příjemného materiálu, který zaručí pohodlí při nošení. Pohodlné letní šaty
potěší na dovolené i v práci. Ideální do města pro nákupy a volný čas.

Detaily produktu:

volný střih
originální vzor
rukáv s manžetou
nastavitelný pás s páskem
poutka na opasek
příjemný a pohodlný materiál

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


